
 

 

SETEMBRO/2014 
 

 

 

CONTRATOS 

 
 

Contrato nº 51/14: Contratada: Tramonto Veículos LTDA. Objeto: Aquisição de três 

Veículos para Secretarias de Saúde, Educação e Gabinete. Data: 09/09/2014. Prazo: 

08/09/2015 Valor: R$ 156.800,00. Origem: Pregão Presencial n° 05/2014. 

 

Contrato nº 52/14: Contratada: Tiago Ramos dos Reis. Objeto: Fornecimento de Mão de 

Obra para reformas. Data: 19/09/2014. Prazo: 18/12/2015 Valor: R$ 13.652,50. Origem: 

Dispensa de Licitação n° 11/2014. 

 

Contrato nº 53/14: Contratado: Cid Elon Amaral. Objeto: Gêneros alimentícios da 

agricultura familiar. Data: 30/09/2014. Prazo: 29/12/2014. Valor: R$ 1.797,40. Origem: 

Chamada Pública nº 03/2014. 

 

Contrato nº 54/14: Contratado: José Teixeira dos Reis Filho. Objeto: Gêneros alimentícios 

da agricultura familiar. Data: 30/09/2014. Prazo: 29/12/2014. Valor: R$ 13.690,40. Origem: 

Chamada Pública nº 03/2014. 

 

 

ADITIVOS DE CONTRATOS 
 

 

Aditivo de Contrato nº 01/14 ao Contrato 44/12. Contratada: Delegações de Prefeituras 

Municipais Ltda - DPM. Objeto: Serviços de Consultoria Técnica. Data: 16/09/2014. Prazo: 

18/09/2017 Origem: Inexigibilidade nº 03/2012 e Contrato nº 44/2012. 

 

Aditivo de Contrato nº 03/14 ao |Contrato 37/10. Contratada: Obrasul Construções Ltda. 

Data: 26/09/2014 Prazo aditivado para: 29/12/2014. Origem: Tomada de Preços nº 07/2010 

e Contrato nº 37/2010. 

 

Aditivo de Contrato nº 01/14 ao Contrato 46/14. Contratada: Gente Seguradora S/A. 

Objeto: Seguro de Veículos- Data: 30/09/2014. Substituição de Veículos e aditivo de valor 

de 969,16: Origem: Carta Convite 19/2014 e Contrato nº 46/2014. 

 

 

 

 

 

 

 



RESCISÃO 

 
Rescisão 07/2014: Rescindido: Costa Velho Construtora LTDA. Contrato 31/2008. Data: 

16/09/2014. 

 

Rescisão 08/2014: Rescindido: Construtora Silva e Dias LTDA ME. Contrato 49/2014. 

Data: 19/09/2014. 

 


